
pressmeddelande - 28 april, 2026  
Tidigare Coop Östra-vd blir ny styrelseordförande för Swegreen
Meta Persdotter har utsetts till ny styrelseordförande för Swegreen. Meta tillträder den 28 april och kommer när-
mast från rollen som vd för Coop Östra. Med omfattande erfarenhet från dagligvaruhandeln, ett starkt konsument-
perspektiv och ett personligt engagemang för hållbar och svensk matproduktion stärker Meta Swegreens styrelse i 
bolagets nästa tillväxtfas. 

Meta har under de senaste 30 åren haft en rad ledande roller i näringslivet, parallellt med flertalet styrelseuppdrag. 
Hon bidrar med viktiga perspektiv från retailsektorn och har tidigare bland annat varit vd för Svenska Spel, vd för 
Duka, kommersiell direktör för Rusta samt vd för Coop Östra. 
 
Under sina år inom dagligvaruhandeln har Meta Persdotter på nära håll sett hur betydelsefullt lokalt och svenskodlat 
är för många konsumenter. Med Swegreens gröna butiksodling kan kunder handla ett brett sortiment av sallader 
och örter som är odlade direkt i butiken. De skördas samma dag, utan bekämpningsmedel, utan långa kyltransporter 
och med avsevärt minskad klimatpåverkan. 

“Att tacka ja till uppdraget som styrelseordförande för Swegreen var ett naturligt beslut för mig. Bolaget har hittat 
en unik position där man odlar i butiken, levererar grödor med hög kvalitet och bara precis så mycket som säljs, 
vilket minskar matsvinnet. Jag ser mycket fram emot att bidra till bolagets fortsatta resa tillsammans med styrelse 
och ledning“, säger Meta Persdotter, tillträdande styrelseordförande i Swegreen. 

Hennes bakgrund inom dagligvaruhandel och engagemang för hållbar och svensk mat är särskilt relevant för 
Swegreens fortsatta expansion. 

“Meta Persdotter är ett mycket starkt val till ny styrelseordförande för Swegreen. Hon har en unik kombination av 
ledarskap i stor skala och en genuin förståelse för vad konsumenter och handlare efterfrågar. Det är precis vad 
Swegreen behöver när vi nu ska göra butiksodlat tillgängligt för fler. Meta kommer att vara en stor tillgång för hela 
bolaget och styrelsen“, säger Anders Eriksson, vd för Swegreen. 

Meta Persdotter tillträder sin roll som ordförande den 28 april och efterträder Jan Johansson, som lämnar
ordförandeposten men fortsatt sitter kvar i styrelsen. 

Om Swegreen 
Swegreen är ett svenskt agtech-företag som erbjuder butiksodling som tjänst, Farming as a Service (FaaS). Genom 
hydroponiska odlingssystem produceras färska grönsaker direkt i verksamheten så som dagligvarubutiker, restau-
ranger eller hotell – med kraftigt minskad vattenförbrukning, helt utan bekämpningsmedel och minimala transporter. 
En enda anläggning kan producera upp till 500 grödor per dag. 

För mer information, vänligen kontakta:  
Meta Persdotter, Styrelseordförande, Swegreen 
meta.persdotter@swegreen.se 
 +46 73-347 11 69 
www.swegreen.se
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